
 

 1 z 1

Id: 2939C2DE-105E-45D1-A32C-2D26F7A04E07

UCHWAŁA NR 13/49/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek                                                8/ Bogusław Wenus

2/ Ewa Śpionek                                                        9/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska                                              10/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak                                             11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa                                                    12/ Krzysztof Kozik

6/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska                  13/ Tomasz Jan Karwicki 

7/ Józefa Lucyna Michejda

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz.U. z 2017, poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do uchwały nr XXXIX/331/18 Rady Powiatu w 

Piotrkowie Trybunalskim z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

szkół i placówek niepublicznych oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w 

tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 

wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXXIX/331/18 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 21 marca 2018 r. 

Wątpliwości Kolegium budził brak regulacji w zakresie pozyskiwania przez Powiat i udzielenia 

przez dotowanego informacji o planowanej liczbie uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych stosownie do art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203).

W dniu 18 kwietnia 2018 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi otrzymała wyjaśnienie  do tej 

uchwały przekazane przez Powiat. Zgodnie z wyjaśnieniem Powiat dotuje wyłącznie niepubliczne 

szkoły dla dorosłych, kształcące w formie zaocznej, a w szkołach tych nie ma uczniów, którzy byliby 

uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. Uwzględniając wyjaśnienie, Kolegium Izby nie 

dopatrzyło się w badanej uchwale naruszenia prawa. 

Wobec powyższego, Kolegium postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                              Przewodniczący Kolegium   

                                                                          Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                          Beata Kaczmarek 

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 26 kwietnia 2018 r.


